



**PJ REVISION ApS REGISTREREDE REVISORER**

**Himmelev Bygade 53, 4000 Roskilde**

**Årsrapport for 01.07.2024 - 30.06.2025**

**CVR-nr. 26429862**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2026

Jane Hemmingsen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

## **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PJ REVISION ApS REGISTREREDE REVISORER  
Himmelev Bygade 53  
4000 Roskilde  
CVR-nr.: 26429862  
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
23. regnskabsår  
Stiftet: 2. januar 2002  
Telefon: +4528834065  
E-mail: [pjrevision@pjrevisionaps.dk](mailto:pjrevision@pjrevisionaps.dk)  
Hjemmeside: [www.pjrevisionaps.dk](http://www.pjrevisionaps.dk)  
Hjemsted: Roskilde

### Direktion

Jane Hemmingsen

### Bankforbindelse

Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisionsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Virksomheden placerer sin overskydende likviditet fra den ordinære drift i værdipapirer med det formål at opnå afkast af den investerede kapital.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret udviser et resultat på t.kr. 79, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 65 i forhold til sidste år.

Selskabet var i 2024 udsat for lynneslag, som satte virksomheden ude af drift i en uges tid. Forsikringen dækkede delvis driftstab - alligevel lykkedes selskabet med at opnå en omsætningsstigning i forhold til året før.

Årets resultat anses under de givne omstændigheder for særdeles tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 01.07.2024 - 30.06.2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>522.131</b>	<b>475.187</b>
Personaleomkostninger	2	-431.674	-492.357
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.962	-1.962
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>88.495</b>	<b>-19.132</b>
Andre finansielle indtægter		13.145	36.791
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>101.640</b>	<b>17.659</b>
Skat af årets resultat	3	-22.602	-4.122
<b>Årets resultat</b>		<b>79.038</b>	<b>13.537</b>

## Resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	40.000
Overført resultat		59.038	-26.463
<b>I alt</b>		<b>79.038</b>	<b>13.537</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		6.514	8.476
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.514</b>	<b>8.476</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		198.680	187.436
Deposita		12.182	12.002
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>210.862</b>	<b>199.438</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>217.376</b>	<b>207.914</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.028	0
Forudbetalinger for varer		100	100
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.128</b>	<b>100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.302	191.486
Andre tilgodehavender		13.053	20.701
Periodeafgrænsningsposter		9.013	12.489
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>243.368</b>	<b>224.676</b>
Likvide beholdninger		26.216	26.910
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>270.712</b>	<b>251.686</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>488.088</b>	<b>459.600</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Virksomhedskapital		62.500	62.500
Overkurs ved emission		1.000	1.000
Overført resultat		342.998	283.962
Forslag til udbytte		20.000	40.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>426.498</b>	<b>387.462</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.433	1.865
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.433</b>	<b>1.865</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.007	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.007</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.521	10.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.629	59.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>55.150</b>	<b>70.273</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>60.157</b>	<b>70.273</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>488.088</b>	<b>459.600</b>
Usædvanlige forhold	1		
Oplysning om indregning til dagsværdi	4		
Eventualforpligtelser	5		
Andre forpligtelser	6		



## Noter til årsregnskabet

### 1 Usædvanlige forhold

Selskabet var udsat for lynnedslag i 2024, som ødelagde en væsentlig del af maskinparken og lagde driften ned i en uges tid.

Reetablering af den ødelagte del af maskinparken blev primært finansieret af forsikringen.

### 2 Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Lønninger	322.021	395.381
Pensioner	102.800	89.811
Andre omkostninger til social sikring	6.853	7.165
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>431.674</b>	<b>492.357</b>
	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	1

### 3 Skat af årets resultat

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	23.034	4.554
Årets regulering af udskudt skat	-432	-431
Regulering af skat vedrørende tidligere år		-1
<b>I alt</b>	<b>22.602</b>	<b>4.122</b>

### 4 Oplysning om indregning til dagsværdi

	<u>Andre værdipapirer</u>
Dagsværdi, primo	187.436
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Årets dagsværdiregulering	11.244
<b>Dagsværdi, ultimo</b>	<b>198.680</b>
<b>Værdiregulering ført over resultatopgørelsen</b>	<b>11.244</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke virksomheden pensions-, kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

### 6 Andre forpligtelser

Opsigelsesvarsel for selskabets lejemål udgør 3 måneder. Husleje i opsigelsesperioden udgør 12.182 kr.